

## Mini Hamburger-Mischkiste (Art.-Nr. 2662)

### Mini-Cheese

#### Zutaten

Brötchen (40%)(WEIZENMEHL (54%), Wasser, Rapsöl, Zucker, Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Patty (33,33%) (Rindfleisch (89%), Wasser, Kräuterextrakt, Reisstärke, Speisesalz, Gewürze, Aroma, pflanzliches Eiweiß, (hydrolisiert), Rapsöl), Ketchup (13,33%)(Tomatenmark, Wasser, Zucker, Essig, modifizierte Maisstärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Paprika, Konservierungsstoff(Natriumbenzoat, Kaliumsorbat)), SENF (6,66%)(Wasser, Essig, SENFKÖRNER, Zucker, Speisesalz, Gewürze), SCHMELZKÄSEZUBEREITUNG (6,66%) (CHEDDAR (60%), MAGERMILCH, MAGERMILCHPULVER, Schmelzsalze(Natriumcitrat, Natriumphosphat), BUTTER, Säuerungsmittel Citronensäure, Speisesalz, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Farbstoff(Capsanthin, Carotin))

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SENF UND SENFERZEUGNISSE

Stand: 27.04.2024

## Mini Hamburger-Mischkiste (Art.-Nr. 2662)

### Mini-Beef Classic

#### Zutaten

Brötchen (40%)(WEIZENMEHL (54%), Wasser, Rapsöl, Zucker, Hefe, Speisesalz, WEIZENGLUTEN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Patty (33,33%) (Rindfleisch (89%), Wasser, Kräuterextrakt, Reisstärke, Speisesalz, Gewürze, Aroma, pflanzliches Eiweiß, (hydrolisiert), Rapsöl), Tomatensoße (16,66%)(Tomatenwürfel, Zwiebelwürfel, Ketchup(Tomatenmark, Wasser, Zucker, Essig, modifizierte Maisstärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Paprika, Konservierungsstoff (Natriumbenzoat, Kaliumsorbat))), SENF (10%)(Wasser, Essig, SENFKÖRNER, Zucker, Speisesalz, Gewürze)

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SENF UND SENFERZEUGNISSE